UBND HUYỆN NAM ĐÔNG

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    97   /VP Nam Đông, ngày  11    tháng 4 năm 2023

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch triển khai thực

hiện Quyết định số 1651/QĐ-TTg ngày

30/12/2022 của Thủ tướng Chính phủ.

 Kính gửi:

Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Văn phòng HĐND - UBND huyện nhận được Công văn số 540/UBND-

NNPTNT ngày 10 tháng 4 năm 2023 của UBND huyện về việc lấy ý kiến góp ý,

bổ sung dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện Quyết định số 1651/QĐ-TTg

ngày 30/12/2022 của Thủ tướng Chính phủ.

Sau khi nghiên cứu Văn phòng  HĐND - UBND huyện thống nhất với nội

dung dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện Quyết định số 1651/QĐ-TTg ngày

30/12/2022 của Thủ tướng Chính phủ.

Văn phòng HĐND - UBND huyện xin tham gia để Phòng Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn có cơ sở tổng hợp tham mưu UBND huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP: LĐ;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Hữu Tuấn

		2023-04-11T16:54:25+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vphdnd.namdong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-11T16:54:36+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vphdnd.namdong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!